ABONOS EN TUS NEGOCIOS $ 31.094,63

Internet 600 MB 1 69.099,17 69.099,17
Descuento 55% - Mes 3 de 6 1 -38.004,54 -38.004,54

IMPUESTOS $ 9.017,44

IVA 21% 6.529,87

Percepción de IVA RG 2408/08 3% 932,84

Percepción IIBB CABA 5% 1.554,73

TOTAL CARGOS DEL MES $ 40.112,07

Son Pesos Cuarenta mil ciento doce con 07/100.

Se debitarán $ 40.112,07 de su tarjeta VISA